
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 458 del 27/07/2018

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROCEDURA DI  AFFIDAMENTO  DELLA  FORNITURA,  AI   SENSI
DELL’ART.36 CO.2 D.LGS N.50 / 2016, MEDIANTE  RDO  N.1991324  SU 
ME.PA.  CONSIP, PER DISPOSITIVI MEDICI COMPATIBILI CON
L’APPARECCHIATURA SLE 6000 IN DOTAZIONE ALLA UOC
NEONATOLOGIA  CON TIN – TNE. CIG Z2E24140E2.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: PROCEDURA DI  AFFIDAMENTO  DELLA  FORNITURA,  AI   SENSI DELL’ART.36 CO.2
D.LGS N.50 / 2016, MEDIANTE  RDO  N.1991324  SU  ME.PA.  CONSIP, PER DISPOSITIVI MEDICI
COMPATIBILI  CON  L’APPARECCHIATURA  SLE  6000  IN  DOTAZIONE  ALLA  UOC
NEONATOLOGIA  CON TIN – TNE. CIG Z2E24140E2.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che  
- la Direzione Sanitaria, in data 8.06.2018, trasmetteva le richieste del Direttore della U.O.C Neonatologia

con TIN - TNE, per l’acquisizione di  Dispositivi  per i  Ventilatori  in dotazione SLE6000, invitando
questa UOC Provveditorato ed Economato a procedere all’acquisto a mezzo gara con più ditte,  per
prodotto analogo e compatibile con l’apparecchiatura in possesso di questa AORN (all.1);

- in data 20.06.2018, conseguentemente, è stata attivata da questa UOC Provveditorato Economato, RDO
n. 1991324 su Me.Pa. Consip, suddivisa in due lotti, invitando a gara tutti gli iscritti nella categoria Beni
e  Servizi  per  la  Sanità,  fissando quale  termine  ultimo  per  la  presentazione  dell’offerta  su  mercato
elettronico il 05.07.2018 ore 12:00 (all.2);

- entro il termine previsto è pervenuta n.1 offerta, da parte della società del settore e precisamente: Società
Bemar Italia srl che ha offerto per i due lotti quanto segue:

 LOTTO N.1 -  n.200 Kit per ventilazione non invasiva cod.6100;
 LOTTO N.2 – n. 160 Kit per ventilazione invasiva cod. L6000/SU/DHW;

- l’offerta tecnica pervenuta, in data 09.07.2018, è stata sottoposta alla valutazione del Supporto al Rup,
Ditta  LA.DI.Medical  sas,  che ne ha riscontrato l’idoneità  con annotazione in calce alle due offerte
tecniche (All.3) ;

- successivamente, si dava luogo all’apertura su piattaforma Consip, dell’offerta economica presentata
dalla Società Bemar Italia srl che dava il seguente risultato:

- LOTTO N.1 -   n.200 Kit  per  ventilazione non invasiva cod.6100,  €.180,00 cad.,  valore  offerto per
l’intero lotto €.36.000,00 oltre IVA al 22%;

- LOTTO N.2 – n. 160 Kit per ventilazione invasiva cod. L6000/SU/DHW, €.384,00 cad, valore offerto
per l’intero lotto €.61,440,00 oltre IVA al 22%; 

Considerato che
- il  valore  dell’intera  fornitura  è  riferito  al  fabbisogno  annuo  della  UOC  richiedente,  con  nota  del

13.07.2018 Prot. n.0018830/i, si procedeva a richiedere al Direttore della UOC Neonatologia con TIN –
TNE, la possibilità di ridurre i quantitativi, riconducendoli all’effettivo fabbisogno per il corrente anno
pari  a  n.  80 Kit  per  ventilazione non invasiva cod.6100,  e  n.60 Kit  per  ventilazione invasiva cod.
L6000/SU/DHW; 

- con  nota  Prot.0019106/i  del  17.07.2018,  il  Direttore  della  UOC  richiedente,  confermava  la
rideterminazione dei quantitativi richiesti;

Preso atto 
- che,  a  seguito  della  rideterminazione  dei  quantitativi,  che  in  ogni  caso  verrà  pubblicata  sulla

Piattaforma CONSIP, non si procederà alla stipula del relativo contratto, ma si provvederà ad inviare
ordine informatizzato alla Società Bemar Italia Srl affidataria della fornitura;

Attestata
la legittimità della presente proposta di determinazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DETERMINA

1. di prendere atto delle risultanze dell’esperimento della RDO n. 1991324 attivata su MEPA Consip e, per
l’effetto, di aggiudicare la fornitura di:

- 80  Kit per ventilazione non invasiva cod.6100 al prezzo di €.180,00 cad. per una
spesa   

     pari ad €.14.400,00 oltre IVA al 22%;
- 60 Kit per ventilazione invasiva cod. L6000/SU/DHW, €.384,00 cad.per una spesa

pari ad  
     €.23.040,00 oltre IVA al 22%;
come da fabbisogno, rideterminato per il corrente anno, della U.O.C Neonatologia con TIN – TNE;

2. di imputare la spesa complessiva di €.45.676,80 IVA inclusa, sulla corrispondente autorizzazione 9 sub1
conto economico 501010701 del corrente bilancio; 

3. di inserire nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt.92 e 100 del
D.lgs 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;

4. di pubblicare integralmente la presente determinazione;
5. di trasmettere copia della presente determinazione al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché, oltre

che al proponente, ai Direttori UU.OO.CC Gestione Economico Finanziaria e Farmacia.
       

               

                                                                 IL DIRETTORE UOC PROVVEDITORATO 
                                              ED ECONOMATO

                         dr.ssa Marisa Di Sano    



































REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

UFFAUI

2018

501010701

PRESIDI CHIRURGICI E MATERIALE SANITARIO

9€45.676,80

24/07/2018

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

1

€0,00

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 458 del 27/07/2018
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROCEDURA DI  AFFIDAMENTO  DELLA  FORNITURA,  AI   SENSI DELL’ART.36 CO.2 D.LGS
N.50 / 2016, MEDIANTE  RDO  N.1991324  SU  ME.PA.  CONSIP, PER DISPOSITIVI MEDICI
COMPATIBILI CON L’APPARECCHIATURA SLE 6000 IN DOTAZIONE ALLA UOC
NEONATOLOGIA  CON TIN – TNE. CIG Z2E24140E2.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 27/07/2018 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




